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Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg – nabór wniosków o
dofinansowanie w 2024 r.

Wojewoda Świętokrzyski ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie w 2024 r. w ramach Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg.

Zgodnie z informacją Ministra Infrastruktury, województwo świętokrzyskie na dofinansowanie zadań powiatowych oraz
gminnych, w tym zadań wieloletnich w 2024 r., uzyskało kwotę 242.713.273,12 zł.

Łączna kwota alokacji dostępnej dla województwa świętokrzyskiego, pomniejszona o zobowiązania podjęte na zadania
wieloletnie w latach poprzednich, zostanie przeznaczona z uwzględnieniem: 60% alokacji na zadania gminne oraz 40%
alokacji na zadania powiatowe. W zależności od zapotrzebowania wynikającego z listy złożonych wniosków spełniających
wymogi formalne proporcja ta może ulec zmianie.

Na zadania wieloletnie limit zaciągniętych zobowiązań nie może przekroczyć w 2025 r. i w kolejnych latach kwoty
58.172.039,93 zł.

Wysokość dofinansowania jednego zadania może wynieść maksymalnie 30 mln zł i jednocześnie 80% kosztów
kwalifikowalnych w zależności od poziomu dochodu samorządu terytorialnego. Kwota ostateczna zostanie podana
po zatwierdzeniu przez Prezesa Rady Ministrów List zadań powiatowych oraz gminnych rekomendowanych do
dofinansowania.

Wnioski o dofinansowanie mogą składać gminy i powiaty, z wyłączeniem gminy Kielc, jako miasta na prawach powiatu
będącego siedzibą władz wojewódzkich.

Składane wnioski mogą dotyczyć budowy, rozbudowy, przebudowy lub remontu dróg powiatowych i dróg gminnych wraz z
ich skrzyżowaniami z innymi drogami publicznymi. Kwalifikowane do dofinansowania są roboty budowlane oraz inne
towarzyszące prace, dzięki którym nastąpi poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego. W ramach wniosku będzie można
zgłaszać jeden odcinek drogi, liczba wniosków zależy od potrzeb i możliwości finansowych danego samorządu
terytorialnego. 

Wnioski należy składać do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego osobiście lub za pośrednictwem poczty w terminie 30
dni od dnia udostępnienia ogłoszenia o naborze, tj. do 19 lipca (środa). Wnioski złożone po tym terminie zostaną
pozostawione bez rozpatrzenia.

Więcej informacji:
https://ir.kielce.uw.gov.pl/ir/fundusz-drog-samorzadow
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